
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 207.006,87        17.152,03        17.152,03                        17.152,03               -                          20/02/20 05/02/20

Fevereiro 222.621,64        18.381,45        18.381,45                        18.381,45               -                          20/03/20 03/03/20

Março 507.199,03        40.526,54        40.526,54                        40.526,54               -                          20/04/20 07/04/20

Abril 537.163,21        43.171,89        43.171,89                        43.171,89               -                          20/05/20 10/08, 17/09/20

Maio 519.897,80        42.359,40        42.359,40                        42.359,40               -                          19/06/20 17/09/20

Junho 518.112,55        42.236,21        42.236,21                        42.236,21               -                          20/07/20 10/08/20

Julho 522.083,82        42.591,77        42.591,77                        42.591,77               -                          20/08/20 20/08/20

Agosto 552.898,17        46.081,08        46.081,08                        46.081,08               -                          18/09/20 08/09/20

Setembro 575.126,92        47.251,56        47.251,56                        47.251,56               -                          20/10/20 08/10/20

Outubro 572.344,82        47.003,25        47.003,25                        47.003,25               -                          20/11/20 03/11/20

Novembro 560.711,96        46.019,40        46.019,40                        46.019,40               -                          18/12/20 02/12/20

Dezembro 554.375,00        45.519,93        45.519,93                        45.519,93               -                          20/01/21 28/12/20

13º Salário 470.971,23        38.040,23        38.040,23                        38.040,23               -                          18/12/20 14/12/20

TOTAL 6.320.513,02     516.334,74      516.334,74                      516.334,74             -                          
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ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DATA DO 
VENCIMENTO  

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

RETIDA 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 207.006,87        45.541,51        45.541,51                        3.776,42                 41.765,09               -                      20/02/20 05/02/20

Fevereiro 222.621,64        48.976,76        48.976,76                        7.575,45                 41.401,31               -                      20/03/20 03/03/20

Março 507.199,03        111.583,79      111.583,79                      7.575,45                 104.008,34             -                      20/04/20 20/08/20

Abril 537.163,21        118.175,91      118.175,91                      7.575,45                 110.600,46             -                      20/05/20 10/08, 17/09/20

Maio 519.897,80        114.377,52      114.377,52                      8.074,45                 106.303,07             -                      19/06/20 10, 17, 18/09/20

Junho 518.112,55        113.984,76      113.984,76                      998,00                    112.986,76             -                      20/07/20 10/08, 17/09/20

Julho 522.083,82        114.858,44      114.858,44                      6.554,84                 108.303,60             -                      20/08/20 20/08/20

Agosto 552.898,17        121.637,60      121.637,60                      5.556,84                 116.080,76             -                      18/09/20 08/09/20

Setembro 575.126,92        126.527,92      126.527,92                      15.022,13               111.505,79             -                      20/10/20 08/10/20

Outubro 572.344,82        125.915,86      125.915,86                      15.022,13               110.893,73             -                      20/11/20 03/11/20

Novembro 560.711,96        123.356,63      123.356,63                      8.879,93                 114.476,70             -                      18/12/20 02/12/20

Dezembro 554.375,00        121.962,50      121.962,50                      11.452,03               110.510,47             -                      20/01/21 28/12/20

13º Salário 470.971,23        103.613,67      103.613,67                      -                          103.613,67             -                      18/12/20 14/12/20

TOTAL 6.320.513,02     1.390.512,87   1.390.512,87                   98.063,12               1.292.449,75          -                      

DATA DO 
REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA 

Resolução TC n° 110, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO XI-B

BASE DE CÁLCULO

DATA DO 
VENCIMENTO  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

COMPETÊNCIA VALOR CONTABILIZADA

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE EDNALDO PEIXOTO DE LIMA, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4a4e5dd1-7022-4907-b0dd-2b0c2fbdd624


